1/1

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA

ABERTURA DA SESSÃO - DATA: 30 de janeiro de 2024 - Horário da sessão pública às 08h30.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2024 – REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2024 - PROCESSO Nº 01/2024 - OBJETO:

Registro de Preços visando a futura e eventual locação de sistemas de sonorização, iluminação, estruturas de palcos, tendas,

banheiros e outros (incluindo montagem, desmontagem e instalações) para realização de diversos eventos, atendendo as

demandas das secretarias da administração pública municipal.

AVISO DE PRORROGAÇÃO

O Município de Itapoá torna público que a sessão de abertura de habilitação e proposta que se faria realizar no horário acima

citado, passará a Data e horário para início de cadastro de propostas: 17/01/2024 às 08:30 horas e Data e horário limites

para cadastro de propostas e início da sessão pública: 31/01/2024 até às 08:30 horas. Justifica-se os termos desta

prorrogação tendo em vista que não houve a publicação do Edital no PNCP e ComprasNet.

Ficam ratificadas todas as demais condições estabelecidas no Edital.

Itapoá, 16 de janeiro de 2024.

ISABELA RAICIK DUTRA POHL RISSI
GERENTE DE COMPRAS, LICITAÇÕES, CONTRATOS

E ALMOXARIFADO
DECRETO MUNICIPAL Nº 5691/2023

EDSON DA CUNHA SPECK
SECRETÁRIO DE AGRICULTURA E PESCA

FÁBIO TRISTÃO PIETRÂNGELO
SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

LUIS CARLOS ZAGONEL
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

ECONÔMICO

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

LUIZ MARCOS VIEIRA CEZAR
SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER

ELAINE CRISTINA ALVES
CHEFE DE GABINETE

JANAYNA GOMES SILVINO
SECRETÁRIA DE SAÚDE

THOMAZ WILLIAM PALMA SOHN
SECRETÁRIO DE SEGURANÇA PÚBLICA E

TRÂNSITO

GEANE SILVA
DIRETORA DO DEPARTAMENTO

DE CULTURA

GABRIEL GODOI DA SILVA
DIRETOR DO TURISMO

REGIANO ARTUR RINCÃO
DIRETOR DO FORAL